recti [preferendi] erroris sui opportunitatem exquisitis fraudibus invenerunt et ex Theodori Mompuesteni libris, quem jactant in pace Ecclesiae defecisse, iniqua rursus Nestorii dogmata blasphemis inmaculabilibus innovata introducere niterentur. Quorum venena diuturnis temporibus occulte serpentina, nunc aperta professione manantia, nostros et Christianissimi principis omnique orthodoxorum animos permoverunt attendentium non esse ulterius differenda remedia ubi, per patientiam dissimulatione murta, tam magno mali videtur crevisse perniciēs. Hoc enim memoratos Nestorianos publice et incessanter astruere nulli venit in dubium, dicentes: Nos patrem non tam Nestorium quam Mompuestenum Theodorum veneramus, ejusque libros tota nostrae devotione mentis amplectimur; nec erit quisquam qui nobis obsistere [valeat], cum dogma nostrum sic antiqui doctoris Theodori ubique vulgaris codicibus astruatur. Quorum Nestorianorum verbis nonnullus ineruditi vulgi numerus quotidianis diebus prava seductione decipitur. Cum ergo constet amplius per defuncti Theodori nomen atque conscripta Nestorianae haeresis errorem populis introcūti quam vivus potuit inferre Nestorius, non tam negligentiae quam contumaciae discrimen [forte, contumaciae crimen] nos credidimus incursum; si tamen necessariae (forte, si tam necessariae) correctionis, quam periclitantis Ecclesiae dispensatio flagitat, differri ulterius remedia pateremur. Neque enim, et quidam inaniter diffamabant, Theodori ejusque doctorum poterit excusationi proficere quod in epistola ad Marinum Persam nomen Theodori vel scripta ejus videntur copiose laudari, cum et praecedenti assertione multipliciter fuerit demonstratum eandem epistolam, sicut a nobis, ita et a sanctis Patribus in Chalcedona residentibus iuste damnatam, et hoc potius ad malorum Theodori demonstrationem abunde sufficiat quod ille nomen scriptaque ejus laudata sunt ubi beatus Cyrillus et Ephesina prima synodus repugnantur. Quae cum ita sint, non tamen destitimus per licentiores interpretes scripta ejusdem Theodori perscrutari, quamvis nobis et ante utcumque fuerint publicata. Ex quo tunc percrevit lucidissima veritate praedicti Theodori Mompuesteni libro contraria recta dei et sanctorum Patrum continere doctrinis. Unde et sancti Patres contra eum scribentes, suos libros ad instructionem sanctae Ecclesiae reliquerunt. Nam inter alias blasphemias evidenter eum dixisse comperimus alium esse Deum Verbum et alium Christum a passionibus anime et desideriis carnis molestas patientem, et a deterioribus paulatim recedentem, ad meliora profectu operum pervenisse, et conversatione immaculatum factum, et tanquam purum hominem baptizatum esse in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, et per baptismum gratiam sancti Spiritus accepisse, et affiliationem meruisse, et ad imperialis imaginis similitudinem in persona Dei Verbi Christum adorari, et post resurrectionem innotabilem cogitationibus et omnino imperabilem factam. Dixit etiam talem factam esse unitiōnem Dei